
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

CONCORDIA - C.SERV INT SUP E ACOMP EDUCA

HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO DE ELEIÇÃO Nº 23 / 2024 - SISAE/CONC (11.01.04.47)

Nº do Protocolo: 23351.005050/2024-84
Concórdia-SC, 27 de agosto de 2024.

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR

EDITAL 19/2024 - SELEÇÃO DAS COORDENAÇÕES DE CURSO DE 

MATEMÁTICA LICENCIATURA E MEDICINA VETERINÁRIA DO IFC 

CONCÓRDIA 

A comissão responsável pela condução do Processo de Escolha de Coordenadores de Curso do 

IFC  Campus  Concórdia,  TORNA  PÚBLICA  o  resultado  preliminar  da  seleção  de  

coordenadores de curso de Matemática Licenciatura e Medicina Veterinária do IFC Campus - 

Concórdia, referentes ao Edital nº 19 / 2024 GAB/CON, de 19 de agosto de 2024.

Curso Coordenador(a) Situação

Matemática Licenciatura Deise Nivia Reisdoefer Pereira Validado

Medicina Veterinária Matheus Pedrotti De Cesaro Validado

(Assinado digitalmente em 28/08/2024 11:02 )

FABIO ANDRE NEGRI BALBO
DIRETOR - TITULAR

DEPE/CON (11.01.04.01.03)
Matrícula: 1855217

(Assinado digitalmente em 27/08/2024 11:27 )

KAREN ANGELICA SEITENFUS
TECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS

CGE/CON (11.01.04.01.03.02)
Matrícula: 2019520

(Assinado digitalmente em 27/08/2024 11:10 )

MAICON SOTORIVA
ASSISTENTE DE ALUNO

SISAE/CONC (11.01.04.47)
Matrícula: 3364763

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 23, ano: 2024, tipo: HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO DE ELEIÇÃO,

data de emissão: 27/08/2024 e o código de verificação: c3a6477540

Firefox https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualiza...

1 of 1 28/08/2024, 13:38

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

